

## Gjennomgang av oppdragsavtale for revisjonstjenestene

<b>Behandles i utvalg</b> Kontrollutvalget i Tynset kommune	<b>Møtedato</b> 20.01.2025	<b>Saknr</b> 02/25
<b>Saksbehandler</b> Ragnhild Aashaug		
<b>Arkivkode</b> FE-033		
<b>Arkivsaknr</b> 23/333 - 38		

### Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar sekretariatets gjennomgang av oppdragsavtalen av revisjonstjenester for KPMG AS til orientering.

Sekretariatet tar med de innspill som kommer frem i møtet til oppdragsavtalen.

### Bakgrunn

KPMG AS er valgt som tilbyder av revisjonstjenestene for Tynset kommune for 2025 og 2026, med mulighet til forlengelse med opsjon for 1 + 1 år.

På møtet vil sekretariatet ta en gjennomgang av oppdragsavtalen og KPMG sin plan for hvordan de vil gjennomføre regnskapsrevisjon og forvaltningsrevisjon/eierskapskontroller. Oppdragsavtalen er i skrivende stund til signering, og denne legges frem på møtet. Etter at avtalen er signert vil sekretariatet gjennomføre et oppstartsmøte med KPMG for å avklare hvordan vi forstår oppdragsavtalen.

### Hensikten med saken

Kontrollutvalget skal bli bedre kjent med hvordan oppdraget gjennomføres, og om det er forhold som de er spesielt opptatt av. Kontrollutvalget kan gi innspill til oppstartsmøtet. Det gjelder særlig leveransepunktene som er satt i møteplanen for regnskapsrevisjonen, som er gjengitt nedenfor. Dette er krav som er satt ut fra FKT sin veileder for kontrollutvalgets påse-ansvar for regnskapsrevisjon.

Når det gjelder forvaltningsrevisjon/eierskapskontroller så kan kontrollutvalget gi tilbakemeldinger på om det forhold i tilbudsbeskrivelsene som de har spørsmål til, eller er opptatt av. Tilbudsbeskrivelsene er til vurdering for om det er forhold i disse som må unntas offentlighet, og de vil ettersendes når de er klare.

Aktiviteter	23. jan.	13. mar.	28. mai	25. sept.	27. nov.	
Påse betryggende revidering	Gjennomgang av revisjonsarbeidet i henhold til oppdragsavtalen	x				
	Uavhengighetserklæring, vandel, kvalitetskontroll				x	
	Revisjonsstrategi, plan for forenklet etterlevelseskontroll				x	
	Revisjonsberetning og årsoppgjørnotat			x		
	Åpenhetsrapport			x		
	Forenklet etterlevelseskontroll				x	
	Vurdering av revisjonens arbeid fra administrasjon og revisor. Vurdering av arbeidet i henhold til oppdragsavtale og veileder					x

### Konklusjon

Kontrollutvalget kan komme med innspill til sekretariatet om det er spørsmål eller forhold i leveransen av regnskapsrevisjon og forvaltningervisjoner/eierskapskontroller som de er spesielt opptatt av. Sekretariatet tar med seg de innspill som kommer i møtet til oppstartsmøtet med KPMG.